渝经信发〔2024〕83号

	重庆市经济和信息化委员会

重庆市市场监督管理局

关于组织开展2024年度国家智能制造系统

解决方案“揭榜挂帅”项目申报工作的通知
各区县（自治县）经济信息委、市场监管局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、市场监管部门，有关企业：
为构建智能工厂、解决方案、标准体系“三位一体”工作体系，打造智能制造“升级版”，工业和信息化部、市场监管总局联合开展2024年度智能制造系统解决方案“揭榜挂帅”工作（见附件1），为切实做好申报推荐工作，现将有关事项通知如下。
一、请各区县经信部门会同市场监管部门积极组织辖区内具备智能制造系统解决方案研发、供应、服务的企业或科研院所申报，于2024年11月5日前将拟申报单位汇总表（见附件2）报送至市经济信息委。
二、请各申报单位于2024年11月13日前，登录智能制造数据资源公共服务平台（https://submission.miit-imps.com）进行线上申报，逾期系统将关闭。
三、市经济信息委、市市场监管局将联合组织开展专家评审，确定推荐名单。进入推荐名单的单位请于2024年11月20日前，提交纸质申报材料一式两份至市经济信息委（两江新区云杉南路12号市经济信息委8003室），纸质申报书应与网上填报内容一致。
联系人：市经济信息委谢明池，63897164；市市场监管局：吴圳，63710450。

资料报送：徐嘉良，15730012231，xujialiang@caict.ac.cn。
附件：1．工业和信息化部办公厅市场监管总局办公厅

关于开展2024年度智能制造系统解决方案“揭

榜挂帅”申报工作的通知
2．2024年度国家智能制造系统解决方案拟申报单

位汇总表
重庆市经济和信息化委员会        重庆市市场监督管理局
2024年11月1日
（此件公开发布）

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2024年11月1日印发